
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

BELI MANASTIR 

Bana Jelačića 108 

31300 Beli Manastir 

Tel.: 031 / 703 – 190 

Fax: 031 / 703 – 203 

Ur.broj: 389/15 

 

Beli Manastir, 17.11.2015. godine 

 

 

 

 POTENCIJALNIM PONUDITELJIMA 

 U OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE 

 OPSKRBA PRIRODNIM PLINOM 

 Evidencijski broj nabave: 02/2015 

 

 

 
PREDMET: Dostava podataka o potrošnji plina 

 

 

Poštovani, 

 

Javni naručitelj Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir zaprimio je dana 16.11.2015. godine 

zahtjev za dostavom podataka o potrošnji plina po mjesecima za razdoblje od 12 mjeseci unazad, 

sukladno objavljenoj Dokumentaciji za nadmetanje u otvorenom postupku javne nabave za opskrbu 

prirodnim plinom, evidencijski broj nabave 02/2015, poziv za nadmetanje u otvorenom postupku 

javne nabave pod brojem objave 2015/S 002-0035761 odaslan 12.11.2015. godine, a objavljen 

13.11.2015. godine u Elektroničkom oglasniku javne nabave u „Narodnim novinama“. 

 

Sukladno odredbama članka 31. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13 i 

13/14), javni naručitelj Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir dostavlja, u odnosu na zahtjev 

gospodarskog subjekta, sljedeće podatke kao dopunu Dokumentacije za nadmetanje za opskrbu 

prirodnim plinom, evidencijski broj nabave 02/2015: 

 

 

2014.godina 

Mjesec Potrošnja u kWh 

1. 213325,00 

2. 205465,00 

3. 152458,00 

4. 106481,00 

5. 77402,00 

6. 33494,00 

7. 28215,00 

8. 26501,00 

9. 33824,00 

10. 94527,00 

11. 161290,00 

12. 270200,00 



 

2015. godina 

Mjesec Potrošnja u kWh 

1. 231263,00 

2. 230592,00 

3. 202260,00 

4. 116747,00 

5. 43242,00 

6. 34096,00 

7. 29638,00 

8. 32276,00 

9. 31701,00 

 
 

S poštovanjem, 

 

 

 

 Za naručitelja Dom za starije i  

 nemoćne osobe Beli Manastir 

 

 Povjerenstvo 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Svim zainteresiranim gospodarskim subjektima, putem Elektroničkog oglasnika javne nabave 

Republike Hrvatske 

2. Pismohrana, ovdje 


